ORGANIGRAMME 2024-2025

EN PREMIER LIEU: ENSUITE: PUIS: PUIS: ET ENFIN:
absences et retards, remise d'un certificat médical conseiller d'éducation

demande d'autorisations spéciales (partir plus tot, ...) conseiller d'éducation secrétariat

demande de visite d'ancien éléve Laura Delobel

documents d'assurance apres accident infirmerie

documents pour inscription université conseiller s7

BAC conseiller s7 Deborah De Mets et Laure Nossent

certificats de fréquentation scolaire Samantha Sioen

doc. mutuelle pour remboursement voyage scolaire Fabian Tytens Sandra Beyne

correction coordonnées dans SMS lae-sms-updating@eursc.eu

informer du départ de I'école Samantha Sioen ET Tatiana D'Huart

EN PREMIER LIEU: ENSUITE: PUIS: PUIS: ET ENFIN:
problémes de discipline, incidents professeur directement concerné conseiller d'éducation Assist. Directrice Adjointe Directrice Adjointe Directeur

harcelement titulaire de classe conseiller d'éducation équipe Kiva psychologue Assist. Directrice Adjointe
addictions conseiller d'éducation psychologue Assist. Directrice Adjointe
LGBTQ+ psychologue/direction

EN PREMIER LIEU: ENSUITE: PUIS: PUIS: ET ENFIN:
choix d'options, changement d'options coordinateur de cycle

question orientation coordinateurs orientation

probléme d'horaire coordinateur de cycle

probléme académique professeur de la matiére concernée titulaire de classe Coordinateur de cycle Directrice Adjointe Directeur

probléme avec un professeur professeur concerné titulaire de classe Directrice Adjointe Directeur

absence a un/aux examen(s) conseiller d'éducation Assistante Directrice Adjointe Directrice Adjointe

soutien éducatif coordinatrice de soutien

besoin d'aide/conseils en méthode de travail titulaire de classe Fulvia Gallas psychologue

EN PREMIER LIEU: ENSUITE: PUIS: PUIS: ET ENFIN:
clubs professeur concerné Mihaela Lazar

voyages/sorties scolaires professeur organisateur coordinatrice voyages scolaires

problémes casiers, carte de sortie, agenda conseiller d'éducation Assistante Directrice Adjointe

objets perdus / volés conseiller d'éducation Euréka

échanges scolaire Lora Mahlelieva-Clarkson

yearbook Justine Dauchot

probléme avec un conseiller d'éducation conseiller concerné Assistante Directrice Adjointe Directrice Adjointe Directeur

probléme ou question lié au périsocolaire APEEE périscolaire

probléme ou question lié a la cafétaria/cantine APEEE cantine

probléme ou question lié au bus scolaire APEEE transport

EN PREMIER LIEU: ENSUITE: PUIS: PUIS: ET ENFIN:

reset du mot de passe Office365

LIST-LAE-ICT@eursc.eu

problémes avec Teams/One Note

coordinatrice BYOD

problémes SMS

LIST-LAE-SKU-SMS@eursc.eu




sl Oindrila Paul

s2 Marie Demoor
$3 a6 0E-EN-ET-NL-IT-RO Sigrid Melts

s3 FR Joffrey Durez

s4 FR-1IT Patty Mbuyi-Laba

s4 BG-DE-EN-NL-RO  Mihaela Lazar
s5 FR-NL-RO loannis Adamakis

s5BG-DE-EN-IT Lora Mahlelieva-Clarkson

s6 BG-DE-EN-IT-NL-RO IIdiko Soos

s6 FR Fulvia Gallas
s7 Luca Di Paola
Assistante de la

Directrice Adjointe  Daniela Mutes

Samantha Sioen (administratif)
Deborah De Mets (pédagogique)
Laura Delobel (administratif)

S1-S2 Sandrine Rundstrom
S3-54 Lola Moukah

S5-S6 Stephen Etordeu

S7 Tom Boiy

Daniela Mutes
Fulvia Gallas

Madeleine Mentior (s5-s6 + toute la section DE)

Terry Vervondel (s1-s2 + toute la section NL)
Ana Moreno (s3-s4 + toute la section IT)

Marie-Charlotte Van Der Mersch (mat., prim. & s7)

Infirmerie

Coordinatrice de soutien - Maxime Jonckheere

Coordinatrice voyages - Stéphanie Laurent
Coordinatrice BYOD - Karen Caerlens
Coordination orientation

Fulvia Gallas

Tatiana D'Huart

Fabian Tytens

Sandra Beyne

Justine Dauchot

APEEE - transport

APEEE - cantine

APEEE - périscolaire

Euréka

Conseillers d'éducation
oindrila.paul@edu.eursc.eu
marie-madeleine.demoor@edu.eursc.eu
sigrid.melts@edu.eursc.eu
joffrey.durez@edu.eursc.eu
patty.mbuyi-laba@edu.eursc.eu
mihaela.lazar@edu.eursc.eu
ioannis.adamakis@edu.eursc.eu
lora.mahlelieva-clarkson@edu.eursc.eu
ildiko.soos@edu.eursc.eu
fulvia.gallas@edu.eursc.eu
luca.di-paola@edu.eursc.eu
lae-assistant-deputy-director-secondary-

cycle@eursc.eu

Secrétariat
samantha.sioen@eursc.eu
deborah.de-mets@eursc.eu
laura.delobel@eursc.eu

Coordinateurs de cycles
sandrine.rundstrom@teacher.eursc.eu
lola.moukah@teacher.eursc.eu
stephen.etordeu@teacher.eursc.eu
tom.boiy@teacher.eursc.eu

Equipe KiVa
daniela.mutes@edu.eursc.eu
fulvia.gallas@teacher.eursc.eu

Psychologues
madeleine.mentior@eursc.eu
terry.vervondel@eursc.eu
ana.moreno@eursc.eu

marie-charlotte.van-der-mersch@eursc.eu

Autres
LAE-INFIRMARY@eursc.eu
maxime.jonckheere@edu.eursc.eu
stephanie.laurent@teacher.eursc.eu
karen.caerlens@teacher.eursc.eu
LAE-Orientation@teacher.eursc.eu
fulvia.gallas@edu.eursc.eu
LAE-ENROLMENTS@eursc.eu
fabian.tytens@eursc.eu
sandra.beyne@eursc.eu
justine.dauchot@eursc.eu
transport@bru4.eu
canteen@bru4.eu
periscolaire@bru4.eu
eureka@bru4.eu

02/340.70.37
02/340.70.09
02/340.70.03
02/340.70.06
02/340.70.19
02/340.70.14
02/340.70.35
02/340.70.05
02/340.70.08
02/340.70.39
02/340.70.04

02/340.70.30

02/340.14.90
02/340.70.01
02/340.14.97

02/340.70.08
02/340.70.39

02/340.70.34
02/340.70.16
02/340.70.34
02/340.70.15

02/340.14.94

02/340.70.39
02/340.70.32
02/340.14.99
02/340.70.02
02/340.70.18
02/474.10.96
02/474.10.95
02/474.10.92



